

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第157号(52-101200-0164)
 工事名 辰堀川災害復旧工事(1工区・2工区)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 岡原南 地内
 入札年月日 令和03年3月24日

発注業種

予定価格(税込み)	10,149,700 円
予定価格(入札書比較価格)	9,227,000 円
最低制限価格(税込み)	8,883,425 円
最低制限価格(入札書比較価格)	8,075,841 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		9,225,000	5			
2	青木建設(株)	満石 良彦		9,226,000	7			
3	(株)恒松組	恒松 博之		9,227,000	8			
4	大秀建設(株)	下田代 博幸		9,227,000	8			
5	(株)勇工務店	緒方 正朗		9,227,000	8			
6	(有)富山産業	富山 義夫		9,220,000	4			
7	(有)永村ブルドーザ	永村 修一						辞退
8	栄建設(株)	山口 栄治						辞退
9	(株)球磨設備	杉山 圭司						辞退
10	(株)上野建設	上野 敏一		9,225,000	5			
11	(有)橋爪建設	橋爪 博		9,227,000	8			
12	(有)橋本建設	畠中 隆治		9,227,000	8			
13	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹						辞退
14	(株)川辺	川辺 隆幸		9,217,000	3			
15	(有)竹田工務店	竹田 主税		9,227,000	8			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 8,996,000円 × 1.1 = 9,895,600円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 899,600円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第157号(52-101200-0164)
 工事名 辰堀川災害復旧工事(1工区・2工区)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 岡原南 地内
 入札年月日 令和03年3月24日

発注業種

予定価格(税込み)	10,149,700 円
予定価格(入札書比較価格)	9,227,000 円
最低制限価格(税込み)	8,883,425 円
最低制限価格(入札書比較価格)	8,075,841 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
16	高尾建設	高尾 定盛		9,227,000	8			
17	上淵建設(有)	上淵 玄樹		9,227,000	8			
18	(有)梅田工務店	梅田 博享		9,050,000	2			
19	(株)橋本設備	橋本 直		9,227,000	8			
20	萬建設(有)	萬 位裕		9,227,000	8			
21	(有)横山造園	横山 美保		8,996,000	1			落札
22	(有)尾方建設	尾方 亮三		9,227,000	8			
23	(有)皆越電気工業	皆越 博文		9,227,000	8			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 8,996,000円 × 1.1 = 9,895,600円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 899,600円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第159号(52-101000-0022)
 工事名 林道西平線災害復旧工事(1号)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 皆越 地内
 入札年月日 令和03年3月24日

発注業種

予定価格(税込み)	16,453,800 円
予定価格(入札書比較価格)	14,958,000 円
最低制限価格(税込み)	14,585,939 円
最低制限価格(入札書比較価格)	13,259,945 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		14,955,000	3			
2	青木建設(株)	満石 良彦		14,957,000	5			
3	(株)恒松組	恒松 博之		14,958,000	6			
4	大秀建設(株)	下田代 博幸		14,958,000	6			
5	(株)勇工務店	緒方 正朗		14,958,000	6			
6	(有)富山産業	富山 義夫		14,958,000	6			
7	(有)永村ブルドーザ	永村 修一		14,958,000	6			
8	栄建設(株)	山口 栄治						辞退
9	(株)球磨設備	杉山 圭司						辞退
10	(株)上野建設	上野 敏一		14,955,000	3			
11	(有)橋爪建設	橋爪 博						辞退
12	(有)橋本建設	畠中 隆治		14,958,000	6			
13	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		14,950,000	2			
14	(株)川辺	川辺 隆幸		14,958,000	6			
15	(有)竹田工務店	竹田 主税		14,958,000	6			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 14,940,000円 × 1.1 = 16,434,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 1,494,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第159号(52-101000-0022)
 工事名 林道西平線災害復旧工事(1号)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 皆越 地内
 入札年月日 令和03年3月24日

発注業種

予定価格(税込み)	16,453,800 円
予定価格(入札書比較価格)	14,958,000 円
最低制限価格(税込み)	14,585,939 円
最低制限価格(入札書比較価格)	13,259,945 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
16	高尾建設	高尾 定盛		14,958,000	6			
17	上淵建設(有)	上淵 玄樹		14,940,000	1			落札

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 14,940,000円 × 1.1 = 16,434,000円 落札金額)
 消費税及び地方消費税の額 1,494,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第161号(52-101000-0025)
 工事名 熊野農地等災害復旧工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 岡原北 地内
 入札年月日 令和03年3月24日

発注業種

予定価格(税込み)	1,989,900 円
予定価格(入札書比較価格)	1,809,000 円
最低制限価格(税込み)	1,730,271 円
最低制限価格(入札書比較価格)	1,572,974 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)梅田工務店	梅田 博享		1,809,000	4			
2	(株)橋本設備	橋本 直		1,809,000	4			
3	萬建設(有)	萬 位裕		1,809,000	4			
4	(有)横山造園	横山 美保						辞退
5	(有)尾方建設	尾方 亮三		1,809,000	4			
6	(有)皆越電気工業	皆越 博文		1,809,000	4			
7	(株)尾前電気設備 あさぎり支店	尾方 貴教						辞退
8	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政		1,809,000	4			
9	(有)ケント産業	熊谷 憲人						辞退
10	若山産業	若山 忠光						辞退
11	(有)橋本塗装	橋本 弘		1,809,000	4			
12	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		1,809,000	4			
13	青木建設(株)	満石 良彦		1,808,000	2			
14	(株)恒松組	恒松 博之		1,809,000	4			
15	大秀建設(株)	下田代 博幸		1,809,000	4			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,800,000円 × 1.1 = 1,980,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 180,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第161号(52-101000-0025)
 工事名 熊野農地等災害復旧工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 岡原北 地内
 入札年月日 令和03年3月24日

発注業種

予定価格(税込み)	1,989,900 円
予定価格(入札書比較価格)	1,809,000 円
最低制限価格(税込み)	1,730,271 円
最低制限価格(入札書比較価格)	1,572,974 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
16	(有)永村ブルドーザ	永村 修一		1,809,000	4			
17	(株)上野建設	上野 敏一		1,808,000	2			
18	高尾建設	高尾 定盛		1,800,000	1			落札

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 1,800,000円 × 1.1 = 1,980,000円 落札金額)
 消費税及び地方消費税の額 180,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第173号(52-101000-0028)
 工事名 榎田2農地等災害復旧工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上西 地内
 入札年月日 令和03年3月24日

発注業種

予定価格(税込み)	5,702,400 円
予定価格(入札書比較価格)	5,184,000 円
最低制限価格(税込み)	4,932,206 円
最低制限価格(入札書比較価格)	4,483,824 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)梅田工務店	梅田 博享		5,180,000	3			
2	(株)橋本設備	橋本 直		5,184,000	7			
3	萬建設(有)	萬 位裕		5,184,000	7			
4	(有)横山造園	横山 美保						辞退
5	(有)尾方建設	尾方 亮三						辞退
6	(有)皆越電気工業	皆越 博文		5,184,000	7			
7	(株)尾前電気設備 あさぎり支店	尾方 貴教						辞退
8	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政		5,184,000	7			
9	(有)ケント産業	熊谷 憲人						辞退
10	若山産業	若山 忠光						辞退
11	(有)橋本塗装	橋本 弘		5,174,000	2			
12	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		5,180,000	3			
13	大秀建設(株)	下田代 博幸		5,184,000	7			
14	(株)勇工務店	緒方 正朗		5,184,000	7			
15	(有)富山産業	富山 義夫		5,184,000	7			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 4,870,000円 × 1.1 = 5,357,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 487,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第173号(52-101000-0028)
 工事名 榎田2農地等災害復旧工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上西 地内
 入札年月日 令和03年3月24日

発注業種

予定価格(税込み)	5,702,400 円
予定価格(入札書比較価格)	5,184,000 円
最低制限価格(税込み)	4,932,206 円
最低制限価格(入札書比較価格)	4,483,824 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
16	上淵建設(有)	上淵 玄樹		5,180,000	3			
17	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		5,180,000	3			
18	(株)川辺	川辺 隆幸		4,870,000	1			落札

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 4,870,000円 × 1.1 = 5,357,000円 落札金額)
 消費税及び地方消費税の額 487,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第174号(52-101000-0029)
 工事名 榎田1農地等災害復旧工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上西 地内
 入札年月日 令和03年3月24日

発注業種

予定価格(税込み)	
予定価格(入札書比較価格)	
最低制限価格(税込み)	
最低制限価格(入札書比較価格)	

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	

不 調

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額) 円 × 1.1 = 円 (落札金額) 消費税及び地方消費税の額 円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第181号(52-101200-0175)
 工事名 町道皆越線災害復旧工事(1工区)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 皆越 地内
 入札年月日 令和03年3月24日

発注業種

予定価格(税込み)	21,169,500 円
予定価格(入札書比較価格)	19,245,000 円
最低制限価格(税込み)	18,795,372 円
最低制限価格(入札書比較価格)	17,086,702 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		19,190,000	3			
2	青木建設(株)	満石 良彦		19,190,000	3			
3	(株)恒松組	恒松 博之		19,200,000	6			
4	大秀建設(株)	下田代 博幸		19,170,000	1			落札
5	(株)勇工務店	緒方 正朗		19,200,000	6			
6	(有)富山産業	富山 義夫		19,190,000	3			
7	(有)永村ブルドーザ	永村 修一		19,245,000	13			
8	栄建設(株)	山口 栄治		19,245,000	13			
9	(株)球磨設備	杉山 圭司						辞退
10	(株)上野建設	上野 敏一		19,245,000	13			
11	(有)橋爪建設	橋爪 博		19,230,000	10			
12	(有)橋本建設	畠中 隆治		19,200,000	6			
13	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		19,240,000	12			
14	(株)川辺	川辺 隆幸		19,185,000	2			
15	(有)竹田工務店	竹田 主税		19,230,000	10			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 19,170,000円 × 1.1 = 21,087,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 1,917,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第181号(52-101200-0175)
 工事名 町道皆越線災害復旧工事(1工区)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 皆越 地内
 入札年月日 令和03年3月24日

発注業種

予定価格(税込み)	21,169,500 円
予定価格(入札書比較価格)	19,245,000 円
最低制限価格(税込み)	18,795,372 円
最低制限価格(入札書比較価格)	17,086,702 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
16	高尾建設	高尾 定盛		19,245,000	13			
17	上淵建設(有)	上淵 玄樹		19,200,000	6			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 19,170,000円 × 1.1 = 21,087,000円 落札金額)
 消費税及び地方消費税の額 1,917,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第189号(52-101000-0043)
 工事名 西平農地等災害復旧工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上東 地内
 入札年月日 令和03年3月24日

発注業種

予定価格(税込み)	6,168,800 円
予定価格(入札書比較価格)	5,608,000 円
最低制限価格(税込み)	5,412,080 円
最低制限価格(入札書比較価格)	4,920,073 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)梅田工務店	梅田 博享		5,600,000	4			
2	(株)橋本設備	橋本 直		5,608,000	7			
3	萬建設(有)	萬 位裕		5,608,000	7			
4	(有)横山造園	横山 美保		5,271,000	1			落札
5	(有)尾方建設	尾方 亮三						辞退
6	(有)皆越電気工業	皆越 博文		5,608,000	7			
7	(株)尾前電気設備 あさぎり支店	尾方 貴教						辞退
8	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政		5,608,000	7			
9	(有)ケント産業	熊谷 憲人						辞退
10	若山産業	若山 忠光						辞退
11	(有)橋本塗装	橋本 弘		5,400,000	3			
12	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		5,605,000	5			
13	青木建設(株)	満石 良彦		5,607,000	6			
14	(株)勇工務店	緒方 正朗		5,300,000	2			
15	栄建設(株)	山口 栄治						辞退

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 5,271,000円 × 1.1 = 5,798,100円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 527,100円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第189号(52-101000-0043)
 工事名 西平農地等災害復旧工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上東 地内
 入札年月日 令和03年3月24日

発注業種

予定価格(税込み)	6,168,800 円
予定価格(入札書比較価格)	5,608,000 円
最低制限価格(税込み)	5,412,080 円
最低制限価格(入札書比較価格)	4,920,073 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
16	(株)球磨設備	杉山 圭司						辞退
17	(株)上野建設	上野 敏一		5,608,000	7			
18	(有)橋本建設	畠中 隆治						辞退

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 5,271,000円 × 1.1 = 5,798,100円 落札金額)
 消費税及び地方消費税の額 527,100円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第190号(52-101000-0044)
 工事名 永山農地等災害復旧工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上東 地内
 入札年月日 令和03年3月24日

発注業種

予定価格(税込み)	1,614,800 円
予定価格(入札書比較価格)	1,468,000 円
最低制限価格(税込み)	1,388,216 円
最低制限価格(入札書比較価格)	1,262,015 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)梅田工務店	梅田 博享		1,465,000	5			
2	(株)橋本設備	橋本 直		1,390,000	1			落札
3	萬建設(有)	萬 位裕		1,468,000	7			
4	(有)横山造園	横山 美保						辞退
5	(有)尾方建設	尾方 亮三		1,468,000	7			
6	(有)皆越電気工業	皆越 博文		1,468,000	7			
7	(株)尾前電気設備 あさぎり支店	尾方 貴教						辞退
8	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政		1,460,000	2			
9	(有)ケント産業	熊谷 憲人		1,468,000	7			
10	若山産業	若山 忠光		1,460,000	2			
11	(有)橋本塗装	橋本 弘		1,468,000	7			
12	(株)勇工務店	緒方 正朗		1,468,000	7			
13	(株)上野建設	上野 敏一		1,468,000	7			
14	(有)橋爪建設	橋爪 博						辞退
15	(有)橋本建設	畠中 隆治						辞退

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,390,000円 × 1.1 = 1,529,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 139,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第190号(52-101000-0044)
 工事名 永山農地等災害復旧工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上東 地内
 入札年月日 令和03年3月24日

発注業種

予定価格(税込み)	1,614,800 円
予定価格(入札書比較価格)	1,468,000 円
最低制限価格(税込み)	1,388,216 円
最低制限価格(入札書比較価格)	1,262,015 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
16	上淵建設(有)	上淵 玄樹		1,468,000	7			
17	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		1,460,000	2			
18	(株)川辺	川辺 隆幸		1,467,000	6			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 1,390,000円 × 1.1 = 1,529,000円 落札金額)
 消費税及び地方消費税の額 139,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第193号(52-101200-0178)
 工事名 町道下西線(下西橋)防安全(橋梁補修)工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上西 地内
 入札年月日 令和03年3月24日

予定価格(税込み)	9,181,700 円
予定価格(入札書比較価格)	8,347,000 円
最低制限価格(税込み)	7,999,376 円
最低制限価格(入札書比較価格)	7,272,160 円

発注業種 とび・土工・コンクリート 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		8,345,000	6			
2	青木建設(株)	満石 良彦		8,345,000	6			
3	(株)勇工務店	緒方 正朗		8,320,000	3			
4	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		8,340,000	5			
5	(有)橋爪建設	橋爪 博		8,320,000	3			
6	井手工業(株)	井手 敏博		8,347,000	8			
7	(有)橋本建設	畠中 隆治		8,280,000	1			落札
8	(株)川辺	川辺 隆幸		8,347,000	8			
9	上淵建設(有)	上淵 玄樹		8,300,000	2			
10	(有)横山造園	横山 美保						辞退

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 8,280,000円 × 1.1 = 9,108,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 828,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第194号(52-101000-0045)
 工事名 西別府農地等災害復旧工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上西 地内
 入札年月日 令和03年3月24日

発注業種

予定価格(税込み)	3,847,800 円
予定価格(入札書比較価格)	3,498,000 円
最低制限価格(税込み)	3,345,920 円
最低制限価格(入札書比較価格)	3,041,746 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)梅田工務店	梅田 博享		3,495,000	5			
2	(株)橋本設備	橋本 直		3,498,000	6			
3	萬建設(有)	萬 位裕		3,498,000	6			
4	(有)横山造園	横山 美保						辞退
5	(有)尾方建設	尾方 亮三		3,498,000	6			
6	(有)皆越電気工業	皆越 博文		3,498,000	6			
7	(株)尾前電気設備 あさぎり支店	尾方 貴教						辞退
8	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政		3,498,000	6			
9	(有)ケント産業	熊谷 憲人						辞退
10	若山産業	若山 忠光						辞退
11	(有)橋本塗装	橋本 弘		3,498,000	6			
12	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		3,498,000	6			
13	(株)勇工務店	緒方 正朗		3,498,000	6			
14	(株)球磨設備	杉山 圭司						辞退
15	(有)橋本建設	畠中 隆治		3,488,000	2			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 3,460,000円 × 1.1 = 3,806,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 346,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第194号(52-101000-0045)
 工事名 西別府農地等災害復旧工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上西 地内
 入札年月日 令和03年3月24日

発注業種

予定価格(税込み)	3,847,800 円
予定価格(入札書比較価格)	3,498,000 円
最低制限価格(税込み)	3,345,920 円
最低制限価格(入札書比較価格)	3,041,746 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
16	上淵建設(有)	上淵 玄樹		3,460,000	1			落札
17	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		3,490,000	4			
18	(株)川辺	川辺 隆幸		3,488,000	2			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 3,460,000円 × 1.1 = 3,806,000円 落札金額)
 消費税及び地方消費税の額 346,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第195号(52-101200-0179)
 工事名 町道ライスセンター線(福之原橋)防安全(橋梁補修)工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上西 地内
 入札年月日 令和03年3月24日

予定価格(税込み)	9,279,600 円
予定価格(入札書比較価格)	8,436,000 円
最低制限価格(税込み)	8,086,318 円
最低制限価格(入札書比較価格)	7,351,199 円

発注業種 とび・土工・コンクリート 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)恒松組	恒松 博之		8,436,000	8			
2	大秀建設(株)	下田代 博幸		8,390,000	3			
3	(有)富山産業	富山 義夫		8,418,000	6			
4	(有)ケント産業	熊谷 憲人		8,155,000	1			落札
5	(株)上野建設	上野 敏一		8,417,500	5			
6	栄建設(株)	山口 栄治		8,350,000	2			
7	井手工業(株)	井手 敏博		8,400,000	4			
8	(有)竹田工務店	竹田 主税		8,436,000	8			
9	萬建設(有)	萬 位裕		8,430,000	7			
10	高尾建設	高尾 定盛		8,436,000	8			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 8,155,000円 × 1.1 = 8,970,500円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 815,500円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第196号(52-101200-0180)
 工事名 松ヶ野川災害復旧工事(1工区～4工区)他1件合冊
 工事場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内
 入札年月日 令和03年3月24日

予定価格(税込み)	
予定価格(入札書比較価格)	
最低制限価格(税込み)	
最低制限価格(入札書比較価格)	

発注業種 土木一式 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	

不 調

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額) 円 × 1.1 = 円 (落札金額) 消費税及び地方消費税の額 円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第197号(52-101200-0181)
 工事名 中の谷川災害復旧工事(2工区・3工区)他2件合冊
 工事場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内
 入札年月日 令和03年3月24日

予定価格(税込み)	
予定価格(入札書比較価格)	
最低制限価格(税込み)	
最低制限価格(入札書比較価格)	

発注業種 土木一式 業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	

不 調

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額) 円 × 1.1 = 円 (落札金額) 消費税及び地方消費税の額 円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第198号(52-101200-0182)
 工事名 町道平山3号線法面改良工事 他3件合冊
 工事場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内
 入札年月日 令和03年3月24日

予定価格(税込み)	9,797,700 円
予定価格(入札書比較価格)	8,907,000 円
最低制限価格(税込み)	8,652,508 円
最低制限価格(入札書比較価格)	7,865,917 円

発注業種 土木一式 業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)梅田工務店	梅田 博享		8,900,000	2			
2	(株)橋本設備	橋本 直		8,907,000	4			
3	萬建設(有)	萬 位裕		8,907,000	4			
4	(有)横山造園	横山 美保						辞退
5	(有)尾方建設	尾方 亮三		8,907,000	4			
6	(有)皆越電気工業	皆越 博文		8,907,000	4			
7	(株)尾前電気設備 あさぎり支店	尾方 貴教						辞退
8	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政		8,907,000	4			
9	(有)ケント産業	熊谷 憲人		8,907,000	4			
10	若山産業	若山 忠光						辞退
11	(有)橋本塗装	橋本 弘		8,907,000	4			
12	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		8,905,000	3			
13	(株)恒松組	恒松 博之		8,700,000	1			落札
14	(有)永村ブルドーザ	永村 修一		8,907,000	4			
15	(有)橋爪建設	橋爪 博						辞退

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 8,700,000円 × 1.1 = 9,570,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 870,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第198号(52-101200-0182)
 工事名 町道平山3号線法面改良工事 他3件合冊
 工事場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内
 入札年月日 令和03年3月24日

発注業種

予定価格(税込み)	9,797,700 円
予定価格(入札書比較価格)	8,907,000 円
最低制限価格(税込み)	8,652,508 円
最低制限価格(入札書比較価格)	7,865,917 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
16	(株)川辺	川辺 隆幸		8,907,000	4			
17	(有)竹田工務店	竹田 主税		8,907,000	4			
18	高尾建設	高尾 定盛		8,907,000	4			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 8,700,000円 × 1.1 = 9,570,000円 落札金額)
 消費税及び地方消費税の額 870,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第199号(52-101200-0183)
 工事名 町道植深田高山A線災害復旧工事 他1件合冊
 工事場所 球磨郡あさぎり町 深田東 地内
 入札年月日 令和03年3月24日

予定価格(税込み)	3,571,700 円
予定価格(入札書比較価格)	3,247,000 円
最低制限価格(税込み)	3,145,311 円
最低制限価格(入札書比較価格)	2,859,374 円

発注業種 土木一式 業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)梅田工務店	梅田 博享		3,245,000	4			
2	(株)橋本設備	橋本 直		3,247,000	7			
3	萬建設(有)	萬 位裕		3,247,000	7			
4	(有)横山造園	横山 美保						辞退
5	(有)尾方建設	尾方 亮三		3,247,000	7			
6	(有)皆越電気工業	皆越 博文		3,247,000	7			
7	(株)尾前電気設備 あさぎり支店	尾方 貴教						辞退
8	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政		3,247,000	7			
9	(有)ケント産業	熊谷 憲人		3,247,000	7			
10	若山産業	若山 忠光		3,240,000	3			
11	(有)橋本塗装	橋本 弘		3,247,000	7			
12	青木建設(株)	満石 良彦		3,246,000	6			
13	(株)恒松組	恒松 博之		3,247,000	7			
14	大秀建設(株)	下田代 博幸		3,245,000	4			
15	(有)富山産業	富山 義夫		3,247,000	7			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 3,220,000円 × 1.1 = 3,542,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 322,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第199号(52-101200-0183)
 工事名 町道植深田高山A線災害復旧工事 他1件合冊
 工事場所 球磨郡あさぎり町 深田東 地内
 入札年月日 令和03年3月24日

予定価格(税込み)	3,571,700 円
予定価格(入札書比較価格)	3,247,000 円
最低制限価格(税込み)	3,145,311 円
最低制限価格(入札書比較価格)	2,859,374 円

発注業種 土木一式 業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
16	栄建設(株)	山口 栄治		3,247,000	7			
17	(有)橋爪建設	橋爪 博		3,235,000	2			
18	(有)竹田工務店	竹田 主税		3,220,000	1			落札

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 3,220,000円 × 1.1 = 3,542,000円 落札金額) 消費税及び地方消費税の額 322,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第200号(52-101000-0046)
 工事名 上永里1農地等災害復旧工事 他1件合冊
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上西 地内
 入札年月日 令和03年3月24日

発注業種

予定価格(税込み)	4,592,500 円
予定価格(入札書比較価格)	4,175,000 円
最低制限価格(税込み)	3,949,982 円
最低制限価格(入札書比較価格)	3,590,893 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)梅田工務店	梅田 博享		4,175,000	3			
2	(株)橋本設備	橋本 直		4,175,000	3			
3	萬建設(有)	萬 位裕		4,175,000	3			
4	(有)横山造園	横山 美保						辞退
5	(有)尾方建設	尾方 亮三						辞退
6	(有)皆越電気工業	皆越 博文		4,175,000	3			
7	(株)尾前電気設備 あさぎり支店	尾方 貴教						辞退
8	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政		4,175,000	3			
9	(有)ケント産業	熊谷 憲人						辞退
10	若山産業	若山 忠光						辞退
11	(有)橋本塗装	橋本 弘		4,075,000	1			落札
12	大秀建設(株)	下田代 博幸		4,175,000	3			
13	(有)富山産業	富山 義夫		4,175,000	3			
14	(有)永村ブルドーザ	永村 修一		4,175,000	3			
15	栄建設(株)	山口 栄治						辞退

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 4,075,000円 × 1.1 = 4,482,500円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 407,500円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第200号(52-101000-0046)
 工事名 上永里1農地等災害復旧工事 他1件合冊
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上西 地内
 入札年月日 令和03年3月24日

発注業種

予定価格(税込み)	4,592,500 円
予定価格(入札書比較価格)	4,175,000 円
最低制限価格(税込み)	3,949,982 円
最低制限価格(入札書比較価格)	3,590,893 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
16	上淵建設(有)	上淵 玄樹		4,175,000	3			
17	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹						辞退
18	(株)川辺	川辺 隆幸		4,170,000	2			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 4,075,000円 × 1.1 = 4,482,500円 落札金額)
 消費税及び地方消費税の額 407,500円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第201号(52-101000-0047)
 工事名 仁王4農地等災害復旧工事 他2件合冊
 工事場所 球磨郡あさぎり町 深田北 地内
 入札年月日 令和03年3月24日

発注業種

予定価格(税込み)	
予定価格(入札書比較価格)	
最低制限価格(税込み)	
最低制限価格(入札書比較価格)	

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	

不 調

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額) 円 × 1.1 = 円 (落札金額) 消費税及び地方消費税の額 円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第202号(52-101000-0048)
 工事名 齊堂1農地等災害復旧工事 他2件合冊
 工事場所 球磨郡あさぎり町 岡原南 地内
 入札年月日 令和03年3月24日

発注業種

予定価格(税込み)	
予定価格(入札書比較価格)	
最低制限価格(税込み)	
最低制限価格(入札書比較価格)	

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	

不 調

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額) 円 × 1.1 = 円 (落札金額) 消費税及び地方消費税の額 円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第203号(52-101000-0049)
 工事名 宮麓1農地等災害復旧工事 他1件合冊
 工事場所 球磨郡あさぎり町 岡原北 地内
 入札年月日 令和03年3月24日

発注業種

予定価格(税込み)	3,367,100 円
予定価格(入札書比較価格)	3,061,000 円
最低制限価格(税込み)	2,920,784 円
最低制限価格(入札書比較価格)	2,655,259 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)梅田工務店	梅田 博享		3,060,000	2			
2	(株)橋本設備	橋本 直						辞退
3	萬建設(有)	萬 位裕		3,061,000	5			
4	(有)横山造園	横山 美保						辞退
5	(有)尾方建設	尾方 亮三		3,061,000	5			
6	(有)皆越電気工業	皆越 博文						辞退
7	(株)尾前電気設備 あさぎり支店	尾方 貴教						辞退
8	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政						辞退
9	(有)ケント産業	熊谷 憲人						辞退
10	若山産業	若山 忠光						辞退
11	(有)橋本塗装	橋本 弘		3,061,000	5			
12	(有)富山産業	富山 義夫		3,061,000	5			
13	(株)球磨設備	杉山 圭司						辞退
14	(有)橋爪建設	橋爪 博						辞退
15	(有)橋本建設	畠中 隆治		3,060,000	2			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 3,030,000円 × 1.1 = 3,333,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 303,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第203号(52-101000-0049)
 工事名 宮麓1農地等災害復旧工事 他1件合冊
 工事場所 球磨郡あさぎり町 岡原北 地内
 入札年月日 令和03年3月24日

発注業種

予定価格(税込み)	3,367,100 円
予定価格(入札書比較価格)	3,061,000 円
最低制限価格(税込み)	2,920,784 円
最低制限価格(入札書比較価格)	2,655,259 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
16	(株)川辺	川辺 隆幸		3,060,000	2			
17	(有)竹田工務店	竹田 主税		3,061,000	5			
18	高尾建設	高尾 定盛		3,030,000	1			落札

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 3,030,000円 × 1.1 = 3,333,000円 落札金額)
 消費税及び地方消費税の額 303,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第204号(52-101000-0050)
 工事名 中ノ谷5.8農地等災害復旧工事 他4件合冊
 工事場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内
 入札年月日 令和03年3月24日

予定価格(税込み)	
予定価格(入札書比較価格)	
最低制限価格(税込み)	
最低制限価格(入札書比較価格)	

発注業種 土木一式 業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	

不 調

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額) 円 × 1.1 = 円 (落札金額) 消費税及び地方消費税の額 円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第205号(52-101200-0184)
 工事名 堀川河川掘削(緊急浚渫債)工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 岡原北 地内
 入札年月日 令和03年3月24日

発注業種

予定価格(税込み)	5,977,400 円
予定価格(入札書比較価格)	5,434,000 円
最低制限価格(税込み)	5,259,234 円
最低制限価格(入札書比較価格)	4,781,122 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)梅田工務店	梅田 博享		5,434,000	2			
2	(株)橋本設備	橋本 直						辞退
3	萬建設(有)	萬 位裕		5,434,000	2			
4	(有)横山造園	横山 美保						辞退
5	(有)尾方建設	尾方 亮三		5,434,000	2			
6	(有)皆越電気工業	皆越 博文						辞退
7	(株)尾前電気設備 あさぎり支店	尾方 貴教						辞退
8	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政						辞退
9	(有)ケント産業	熊谷 憲人						辞退
10	若山産業	若山 忠光		5,434,000	2			
11	(有)橋本塗装	橋本 弘						辞退
12	丸昭建設(株)	松村 陽一郎						辞退
13	青木建設(株)	満石 良彦						辞退
14	(株)恒松組	恒松 博之						辞退
15	(株)勇工務店	緒方 正朗						辞退

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 5,400,000円 × 1.1 = 5,940,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 540,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第205号(52-101200-0184)
 工事名 堀川河川掘削(緊急浚渫債)工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 岡原北 地内
 入札年月日 令和03年3月24日

発注業種

予定価格(税込み)	5,977,400 円
予定価格(入札書比較価格)	5,434,000 円
最低制限価格(税込み)	5,259,234 円
最低制限価格(入札書比較価格)	4,781,122 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
16	(有)永村ブルドーザ	永村 修一						辞退
17	(有)竹田工務店	竹田 主税						辞退
18	高尾建設	高尾 定盛		5,400,000	1			落札

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 5,400,000円 × 1.1 = 5,940,000円 落札金額)
 消費税及び地方消費税の額 540,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第206号(52-101200-0185)
 工事名 辰堀川河川掘削(緊急浚渫債)工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 岡原北 地内
 入札年月日 令和03年3月24日

発注業種

予定価格(税込み)	5,016,000 円
予定価格(入札書比較価格)	4,560,000 円
最低制限価格(税込み)	4,412,248 円
最低制限価格(入札書比較価格)	4,011,135 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)梅田工務店	梅田 博享		4,500,000	1			落札
2	(株)橋本設備	橋本 直						辞退
3	萬建設(有)	萬 位裕		4,560,000	2			
4	(有)横山造園	横山 美保						辞退
5	(有)尾方建設	尾方 亮三						辞退
6	(有)皆越電気工業	皆越 博文						辞退
7	(株)尾前電気設備 あさぎり支店	尾方 貴教						辞退
8	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政						辞退
9	(有)ケント産業	熊谷 憲人		4,560,000	2			
10	若山産業	若山 忠光						辞退
11	(有)橋本塗装	橋本 弘						辞退
12	丸昭建設(株)	松村 陽一郎						辞退
13	栄建設(株)	山口 栄治						辞退
14	(株)上野建設	上野 敏一						辞退
15	(有)橋本建設	畠中 隆治						辞退

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 4,500,000円 × 1.1 = 4,950,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 450,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第207号(52-101200-0186)
 工事名 竜堀川河川掘削(緊急浚渫事業債)工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 岡原北 地内
 入札年月日 令和03年3月24日

発注業種

予定価格(税込み)	4,856,500 円
予定価格(入札書比較価格)	4,415,000 円
最低制限価格(税込み)	4,271,610 円
最低制限価格(入札書比較価格)	3,883,282 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)梅田工務店	梅田 博享		4,300,000	1			落札
2	(株)橋本設備	橋本 直						辞退
3	萬建設(有)	萬 位裕		4,415,000	5			
4	(有)横山造園	横山 美保						辞退
5	(有)尾方建設	尾方 亮三						辞退
6	(有)皆越電気工業	皆越 博文						辞退
7	(株)尾前電気設備 あさぎり支店	尾方 貴教						辞退
8	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政						辞退
9	(有)ケント産業	熊谷 憲人		4,415,000	5			
10	若山産業	若山 忠光						辞退
11	(有)橋本塗装	橋本 弘						辞退
12	青木建設(株)	満石 良彦		4,414,000	4			
13	大秀建設(株)	下田代 博幸		4,413,000	3			
14	(株)勇工務店	緒方 正朗						辞退
15	(株)球磨設備	杉山 圭司						辞退

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 4,300,000円 × 1.1 = 4,730,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 430,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第207号(52-101200-0186)
 工事名 竜堀川河川掘削(緊急浚渫事業債)工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 岡原北 地内
 入札年月日 令和03年3月24日

発注業種

予定価格(税込み)	4,856,500 円
予定価格(入札書比較価格)	4,415,000 円
最低制限価格(税込み)	4,271,610 円
最低制限価格(入札書比較価格)	3,883,282 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
16	(株)上野建設	上野 敏一		4,415,000	5			
17	上淵建設(有)	上淵 玄樹		4,410,000	2			
18	高尾建設	高尾 定盛		4,415,000	5			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 4,300,000円 × 1.1 = 4,730,000円 落札金額)
 消費税及び地方消費税の額 430,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第208号(52-101200-0187)
 工事名 伊賀川河川掘削(緊急浚渫債)工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内
 入札年月日 令和03年3月24日

発注業種

予定価格(税込み)	
予定価格(入札書比較価格)	
最低制限価格(税込み)	
最低制限価格(入札書比較価格)	

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	

不 調

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額) 円 × 1.1 = 円 (落札金額) 消費税及び地方消費税の額 円